



RSM

RSM Danmark

Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Kingosvej 3
2630 Taastrup
T + 45 43 99 92 92
CVR nr: 25 49 21 45

taastrup@rsm.dk
www.rsm.dk

Inmotion ApS

Trindsøvej 5C, 8000 Aarhus C

CVR-nr. 30 59 45 68

Årsrapport

1. oktober 2023 - 30. september 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. februar 2025.

Stig Holbøll Hasner
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2023 - 30. september 2024	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Inmotion ApS Trindsøvej 5C 8000 Aarhus C
	CVR-nr.: 30 59 45 68
	Stiftet: 20. maj 2007
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
	18. regnskabsår
Direktion	Stig Holbøll Hasner, direktør
Revision	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Kingsvej 3 2630 Taastrup
Modervirksomhed	Chami Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af TV-produktion.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 6.755.110 kr. mod 7.698.952 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 347.346 kr. mod 568.647 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

Note	2023/24	2022/23
Bruttofortjeneste	6.755.110	7.698.952
1 Personaleomkostninger	-6.134.887	-6.550.523
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-233.732	-408.060
Resultat før finansielle poster	386.491	740.369
Andre finansielle indtægter fra tilknyttet virksomhed	60.250	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-1.427	-11.337
Resultat før skat	445.314	729.032
3 Skat af årets resultat	-97.968	-160.385
Årets resultat	347.346	568.647
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	764.600	0
Overføres til overført resultat	0	568.647
Disponeret fra overført resultat	-417.254	0
Disponeret i alt	347.346	568.647

Balance 30. september

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2024</u>	<u>2023</u>
Anlægsaktiver			
4	Produktions- og afviklingsudstyr	64.657	158.589
5	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	25.383	165.183
	Materielle anlægsaktiver i alt	90.040	323.772
6	Deposita	339.937	334.667
	Finansielle anlægsaktiver i alt	339.937	334.667
	Anlægsaktiver i alt	429.977	658.439
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	156.250
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.839.811	1.788.947
	Udsudte skatteaktiver	127.701	125.449
	Andre tilgodehavender	87.194	532.945
	Periodeafgrænsningsposter	72.474	64.343
	Tilgodehavender i alt	2.127.180	2.667.934
	Likvide beholdninger	1.622.736	877.090
	Omsætningsaktiver i alt	3.749.916	3.545.024
	Aktiver i alt	4.179.893	4.203.463

Balance 30. september

Passiver		
Note	2024	2023
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	2.336.418	2.753.672
Foreslået udbytte for regnskabsåret	764.600	0
Egenkapital i alt	3.601.018	3.253.672
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	147.767	91.689
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	100.220	66.638
Anden gæld	330.888	791.464
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	578.875	949.791
Gældsforpligtelser i alt	578.875	949.791
Passiver i alt	4.179.893	4.203.463

7 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. oktober 2023	500.000	2.753.672	0	3.253.672
Årets overførte overskud eller underskud	0	-417.254	764.600	347.346
	500.000	2.336.418	764.600	3.601.018

Noter

	2023/24	2022/23
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	5.924.855	6.313.334
Pensioner	55.200	55.200
Andre omkostninger til social sikring	154.832	181.989
	6.134.887	6.550.523
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	20	20
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	7.487
Andre finansielle omkostninger	1.427	3.850
	1.427	11.337
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	100.220	66.638
Årets regulering af udskudt skat	-2.252	93.747
	97.968	160.385
4. Produktions- og afviklingsudstyr		
Kostpris primo	3.749.403	3.611.403
Tilgang i årets løb	0	138.000
Kostpris ultimo	3.749.403	3.749.403
Af- og nedskrivninger primo	-3.590.814	-3.446.410
Årets afskrivninger	-93.932	-144.404
Af- og nedskrivninger ultimo	-3.684.746	-3.590.814
Regnskabsmæssig værdi ultimo	64.657	158.589

Noter

	30/9 2024	30/9 2023
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	7.912.780	8.881.816
Afgang i årets løb	0	-969.036
Kostpris ultimo	7.912.780	7.912.780
Af- og nedskrivninger primo	-7.747.597	-8.409.945
Årets afskrivninger	-139.800	-263.656
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	926.004
Af- og nedskrivninger ultimo	-7.887.397	-7.747.597
Regnskabsmæssig værdi ultimo	25.383	165.183
6. Deposita		
Kostpris primo	334.667	249.852
Tilgang i årets løb	5.270	84.815
Kostpris ultimo	339.937	334.667
Regnskabsmæssig værdi ultimo	339.937	334.667
7. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
	30/9 2024	
	t.kr.	
Leasingforpligtelser, inden for et år	1.062	
Leasingforpligtelser, mellem 1 og 5 år	1.473	
Eventualforpligtelser i alt	2.535	

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Chami Holding ApS, CVR-nr. 28720688, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Stig Holbøll Hasner

Direktør

Serienummer: 75b05a68-db26-422a-a8b1-a18e8abfeb1a

IP: 194.182.xxx.xxx

2025-02-10 08:42:46 UTC



Frederik Bille

RSM DANMARK STATSATORISERET REVISIONSPARTNERSELSKAB CVR:
25492145

Statsautoriseret revisor

Serienummer: 37e63bec-cf51-46a1-b2a0-442131b1f548

IP: 62.199.xxx.xxx

2025-02-10 08:47:22 UTC



Stig Holbøll Hasner

Dirigent

Serienummer: 75b05a68-db26-422a-a8b1-a18e8abfeb1a

IP: 194.182.xxx.xxx

2025-02-10 08:53:26 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl med brug af certifikat og tidsstempel fra en kvalificeret tillidstjenesteudbyder.

Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt

Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af **Penneo A/S**. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskrivers digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter